Quarta-feira, 11 de dezembro de 2024 às 16:33, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 6699595: DECRETO Nº 5191/2024

ENTIDADE

Prefeitura municipal de Herval d'Oeste

MUNICÍPIO

Herval d'Oeste

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:6699595

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:6699595

Estado de Santa Catarina
Município de Herval d’Oeste

Página 1 de 4

DECRETO Nº. 5.191/2024.

HOMOLOGA CLASSIFICAÇÃO FINAL DO CONCURSO DE
AMPLIAÇÃO DE CARGA HORÁRIA TEMPORÁRIA
REGULAMENTADA PELO EDITAL Nº 059/2024/SMECE DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS".

Mauro Sérgio Martini, Prefeito de Herval d` Oeste (SC), no
uso de suas atribuições legais e de conformidade com
a Lei Orgânica do Município,

     DECRETA:

Art. 1º. Fica homologada classificação final do concurso de ampliação de carga horária
temporária regulamentada pelo Edital nº 059/2024/SMECE, conforme relação constante do
Anexo Único do presente Decreto.

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

Herval d’Oeste (SC), 11 de dezembro de 2024.

   MAURO SÉRGIO MARTINI
   Prefeito

MAURO SERGIO
MARTINI:71316
450953

Assinado de forma digital
por MAURO SERGIO
MARTINI:71316450953
Dados: 2024.12.11
13:42:47 -03'00'

https://leismunicipais.com.br/lei-organica-herval-do-oeste-sc

Página 2 de 4

2

CLASSIFICAÇÃO FINAL DO CONCURSO DE AMPLIAÇÃO DE CARGA HORÁRIA TEMPORÁRIA

EDITAL 059/2024/SMECE

Cargo: Professor de Educação Infantil

Nº de
Protocolo

Nome do servidor

Critérios de Desempate Classificação

12 Andréia Aparecida Scalabrin * Pós Graduação  - Nível de Especialização;
* Licenciatura em Pedagogia;
* Tempo de serviço no Magistério Público  Municipal de Herval
d’Oeste: 14 anos, 6 meses e 8 dias.

1º

09 Tazei Sabei * Pós Graduação  - Nível de Especialização;
* Licenciatura em Pedagogia;
* Tempo de serviço no Magistério Público  Municipal de Herval
d’Oeste: 10 anos, 3 meses e  28 dias.

2º

10 Karina Alberti da Fonseca * Pós Graduação  - Nível de Especialização;
* Licenciatura em Pedagogia;
* Tempo de serviço no Magistério Público  Municipal de Herval
d’Oeste: 4 anos, 5 meses e  3 dias.

3º

15 Thais Palavicini * Licenciatura em Pedagogia. 4º

Cargo: Professor de Anos Iniciais

Nº de
Protocolo

Nome do servidor

Critérios de Desempate Classificação

04 Silvana Maria Mussuline * Pós Graduação  - Nível de Especialização;
* Licenciatura em Normal Superior;
* Tempo de serviço no Magistério Público  Municipal de Herval
d’Oeste: 11 anos, 6 meses e  29 dias.

1º

08 Joselia Zambiazzi * Pós Graduação  - Nível de Especialização;
* Licenciatura em Pedagogia;
* Tempo de serviço no Magistério Público  Municipal de Herval
d’Oeste: 10 anos, 8 meses e  10 dias.

2º

13 Ariane de Oliveira Bertusso * Pós Graduação  - Nível de Especialização;
* Licenciatura em Pedagogia;
* Tempo de serviço no Magistério Público  Municipal de Herval
d’Oeste: 9 anos, 4 meses e  17 dias.

3º

05 Fabiana Aparecida Moreira Behrend * Pós Graduação  - Nível de Especialização;
* Licenciatura em Normal Superior;

4º

Página 3 de 4

3

* Tempo de serviço no Magistério Público  Municipal de Herval
d’Oeste: 8 anos.

03 Rosali Silva Santos * Pós Graduação  - Nível de Especialização;
* Licenciatura em Pedagogia;
* Tempo de serviço no Magistério Público  Municipal de Herval
d’Oeste: 6 anos, 8 meses e  6 dias.

5º

01  Jeniffer dos Santos Lima * Pós Graduação  - Nível de Especialização;
* Licenciatura em Pedagogia;
* Tempo de serviço no Magistério Público  Municipal de Herval
d’Oeste: 4 anos, 11 meses e  14 dias.

6º

07 Claudimara  Andrioni * Pós Graduação  - Nível de Especialização;
* Licenciatura em Pedagogia;
* Tempo de serviço no Magistério Público  Municipal de Herval
d’Oeste: 4 anos, 9 meses e  29 dias.

7º

Cargo: Professor de Educação Física

Nº de
Protocolo

Nome do servidor

Critérios de Desempate Classificação

06 Júlio Pasqual Rigo * Pós Graduação  - Nível de Especialização;
* Licenciatura em Educação Física;
* Tempo de serviço no Magistério Público  Municipal de Herval
d’Oeste: 11 anos, 11 meses e 05 dias.

1º

02 Kagella Caroline Pimentel * Pós Graduação  - Nível de Especialização;
* Licenciatura em Educação Física;
* Tempo de serviço no Magistério Público  Municipal de Herval
d’Oeste: 1 ano, 10 meses e  12 dias.

2º

Cargo: Professor de Artes

Nº de
Protocolo

Nome do servidor

Critérios de Desempate Classificação

14 Greici Fernanda Sonntag - 1º

Cargo: Professor de Língua Inglesa

Nº de
Protocolo

Nome do servidor

Critérios de Desempate Classificação

Página 4 de 4

4

16 Giovana Patrícia Bizinela - 1º

Cargo: Professor de Geografia

Nº de
Protocolo

Nome do servidor

Critérios de Desempate Classificação

11 Ademir Nunes dos Santos - 1º

Herval d’Oeste, 11 de dezembro de 2024.

MAURO SÉRGIO MARTINI

Prefeito

MAURO SERGIO
MARTINI:71316
450953

Assinado de forma digital
por MAURO SERGIO
MARTINI:71316450953
Dados: 2024.12.11
13:43:13 -03'00'

		2024-12-11T19:33:17+0000